C^u-M/rc-a^ c/^- <S%^-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.604.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br ( E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.QOv.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1925/2022

Cari,
S9)2456012/24„L

•O,
-T- ,

SKo']SSo^ S
9oíâ'/d^nUn

São Roque, 27 de outubro de 2022,

Prezado Senhor,

e.í^
Venho, por meio deste,

orla a criação de 02 vagas para a
ônibus na Rodovia Prefeito Quintino de Lima.

cordialmente solicitar a

colocação de ponto de

Essa solicitação visa atender as linhas Rodoviária ~
Canguera, bem como Sáo Roque - Ibiúna (linha Intermunicipal). E, anexo a
este Ofício, encontra-se o croqui com os locais para melhor localização dos
pontos.

Cabe mencionar que justifica-se a presente
solicitação no fato de que os moradores desta localidade necessitam transitar
um longo percurso para tomarem o transporte piJblico.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

GUILHERME ARAÚJO NUNES

(GUILHERME NUNES)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CÉSAR SANCINETTI NETO

DER - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DR2

Rua General Carneiro, 196, Centro, Itapetininga - SP | CEP 18.200-024

PROTOCOLO N» CETSR 27/10/2022 - 10:53 13173/2022 I CD

os

o

Süj
òz

os

Sé
::iix

Pis
(O "
10 o

® 9

ií
m <-

« s
UJW

Z ?.
3

o"S
i-
< 3

iu8

CC^
UJ 3
T cr
5 s

o
75 *0
O «

w

Q.|

=1gso

£
o rtj

"O o
to i2
Ç (fí

"í^iS
<03

•5; "SCO f-

.S o
gsjJ

O a
Ott
"dx:

o.a

•8S
•<y to

it
3 O

O O
"D .t

QJ ©
«3UJg

ca

O/fíwHfOfyia/rla^ C^aj^/á/^lca, c/e- ^^o^^ue-
Rua São Paulo. 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov,br j E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Rodovia Prefeito Quintino de Lima

Bairro Cascavel - Distrito Canguera

São Roque sentido Paiol Pequeno (Ibiúna/SP)

V

05

O

CTZ

SllÍ
òz

CT)

wZ

ZX

Sa
Q)-0

(D ^
CO O
CO

fíE

CD C
o> —
C3> CD
CO ^

<6 S
UJ-.=

11

a>

cc a
liJ =
T g-

O (õ
i_ CO

ag
is s
c-y
® s

g)o

^ É
o n>

-Ç «

.£ o
g>.o

o o.
o«
•D-c

•o 0)
o o

CO

II
il
3 O

8o
"O.S

® c5
« cUJ§

(0

de Ó^x)-
Rua São Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroQue@camarasaoroaue.SD.QOv.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Quadrado Vennellio: Parada de ôfiibm. em ambos os sentidos.

LinhaMumcipal (Rodoviária - Cangueia) + Linha Intermuaicipal (SãoRoque- Ibiúna)

Rcdo\ia com velocidadealta + grande passagem de veículos

Conversão perigosa na entrada do bairro

Nào há nenhum obstáculo para reduzir a velocidade no trecho da entrada do bairro

Ocorrendo colisões em dias chos osos e/ou com neblina

O)

a

mZ

Slu
Òz

05

Sá
— X

d)-o

a>5
CO c

05 0}
CO

óiS
UJ-C
z c

ĥ «1
o"a
-> o
Dr
<

5 £< 3
w ^
2p

0)

^ S
I R

—1 CJ
rs ra
CD CO
i. ra

§.|
cP

OJCJ

"5 É
o ra
"D o
CO «
ç «

tgiS
<03
05 COra c

•5).8
ê-à
oe
"D-C

.2 g
S-w
•o ©

<0) ^

fí
it
3 O

O O
•O.fe

o o